
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN  (1801005A)
VILLORBA - 02-01-2018 - 07-01-2018

Torneo 2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN 1801005A

Luogo VILLORBA  [Treviso - Veneto]
Periodo 02-01-2018 - 07-01-2018

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - HELD M. - MINEI G.

Partecipanti 36

Sito Internet http://vesus.org/results/open-eacutelite-montebelluna-2018/standing/

Rapport Richard

1Berkes Ferenc

2
Jobava Baadur

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN  (1801005A)
VILLORBA - 02-01-2018 - 07-01-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Rapport Richard 7.0 HUN 45.0049.5038.5037.002700 2498 2719 9 5 4 0 5 2 3 0 4 3 1 0 0 0 1996

2 3 GM Berkes Ferenc 6.5 HUN 48.0052.0041.0036.502662 2498 2665 9 4 5 0 4 3 1 0 5 1 4 0 0 0 1985

3 2 GM Jobava Baadur 6.5 GEO 46.5050.5039.5034.752690 2481 2648 9 4 5 0 4 2 2 0 5 2 3 0 0 0 1983

4 4 GM Korobov Anton 6.5 UKR 46.5050.0039.5034.252652 2508 2675 9 4 5 0 5 2 3 0 4 2 2 0 0 0 1985

5 5 GM Kveinys Aloyzas 6.0 LTU 44.0048.0037.5030.252547 2484 2610 9 4 4 1 5 4 1 0 4 0 3 1 0 0 1962

6 8 IM Raja Harshit 5.5 IND 46.5049.5039.5026.752427 2511 2591 9 4 3 2 5 2 2 1 4 2 1 1 0 0 2001

7 20 NC Rahul Srivatshav P 5.5 IND 42.5046.5036.0026.502317 2393 2474 9 4 3 2 5 2 2 1 4 2 1 1 0 0 2002

8 14 IM Sukandar Irine Kharisma5.5 INA 42.0044.5035.5022.752387 2418 2499 9 5 1 3 4 2 1 1 5 3 0 2 0 0 1992

9 10 IM Mesaros Florian 5.5 AUT 40.0043.0033.0023.252406 2402 2483 9 4 3 2 4 1 1 2 5 3 2 0 0 0 2000

10 17 FM Blohberger Felix 5.5 AUT 39.0042.0032.5023.752367 2336 2417 9 3 5 1 5 3 2 0 4 0 3 1 0 0 2002

11 25 FM Tanriverdi Enes 5.5 TUR 33.0035.5027.5021.002259 2312 2393 9 4 3 2 5 2 1 2 4 2 2 0 0 0 2004

12 7 IM Iniyan P 5.0 IND 40.5044.0034.0022.002466 2389 2433 9 3 4 2 4 2 2 0 5 1 2 2 0 0 2002

13 12 IM Martins David Pires Tavar5.0 POR 36.0038.5029.0017.752392 2337 2381 9 4 2 3 4 2 0 2 5 2 2 1 0 0 1997

14 31 NC Omeri Silvan 5.0 ITA 32.5035.5027.0018.252221 2319 2363 9 4 2 3 4 1 2 1 5 3 0 2 0 0 1973

15 9 IM Getz Nicolai 5.0 NOR 32.5035.5025.5017.252423 2302 2346 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 1991

16 19 FM Sadhwani Raunak 4.5 IND 41.0044.5034.0020.252321 2363 2364 9 2 5 2 5 2 3 0 4 0 2 2 0 0 2005

17 6 GM Stella Andrea 4.5 ITA 38.5041.5031.5017.502511 2378 2379 9 3 3 3 4 1 2 1 5 2 1 2 0 0 1993

18 18 WGM Klek Hanna Marie 4.5 GER 37.5040.5032.0018.002357 2346 2347 9 3 3 3 4 2 2 0 5 1 1 3 0 0 1995

19 23 WGM Rapport Jovana 4.5 SRB 34.5037.5028.5016.002305 2323 2324 9 3 3 3 4 2 2 0 5 1 1 3 0 0 1992

20 15 IM Juhasz Armin 4.5 HUN 32.5034.5026.0013.502372 2279 2280 9 3 3 3 4 2 1 1 5 1 2 2 0 0 1998

21 27 FM Barp Alberto 4.0 ITA 41.5045.5035.0019.502252 2417 2375 9 2 4 3 5 0 2 3 4 2 2 0 0 0 1999

22 16 NC Hilverda Alexander 4.0 GER 41.5044.5035.5018.002370 2365 2323 9 3 2 4 5 1 1 3 4 2 1 1 0 0 1987

23 21 FM Bove Alessandro 4.0 ITA 38.5040.5032.0015.252310 2384 2342 9 3 2 4 4 1 1 2 5 2 1 2 0 0 1987

24 13 FM Can Isik 4.0 TUR 37.0039.5030.5016.002389 2324 2282 9 3 2 4 4 2 1 1 5 1 1 3 0 0 2005

25 11 FM Baenziger Fabian 4.0 SUI 36.5039.5030.5016.502403 2331 2289 9 2 4 3 5 0 4 1 4 2 0 2 0 0 2002

26 29 FM Landi Alberto 3.5 ITA 35.5039.0030.0013.752237 2375 2296 9 1 5 3 4 1 2 1 5 0 3 2 0 0 2000

27 30 NC Bettalli Francesco 3.5 ITA 33.5035.5028.5010.752231 2302 2222 9 2 3 4 5 2 1 2 4 0 2 2 0 0 2004

28 22 CM Sapale Saloni 3.5 IND 33.5035.5027.0011.502308 2293 2214 9 2 3 4 5 1 2 2 4 1 1 2 0 0 1999

29 28 NC Loiacono Leonardo 3.0 ITA 35.0037.5029.5011.752243 2303 2179 9 0 6 3 5 0 2 3 4 0 4 0 0 0 2002

30 24 FM Bifulco Michel 3.0 ITA 32.5032.5027.009.75 2302 2287 2201 8 1 4 3 4 1 1 2 4 0 3 1 0 1 1993

31 26 NC Orfini Nicolo' 3.0 ITA 33.5035.5028.008.75 2254 2271 2147 9 2 2 5 5 1 1 3 4 1 1 2 0 0 2002

32 32 NC Loiacono Antonio 3.0 ITA 33.0033.0027.507.75 2217 2288 2096 8 0 4 4 4 0 2 2 4 0 2 2 1 0 2002

33 35 NC Vezzani Stefano 3.0 ITA 25.5025.5020.008.25 2111 2318 2194 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 1 2 1962

34 36 NC Dudin Gleb 3.0 RUS 32.0034.0026.508.25 2073 2276 2152 9 1 4 4 5 1 2 2 4 0 2 2 0 0 2004

35 34 NC Dobboletta Alex 3.0 ITA 29.0031.0024.509.00 2155 2250 2126 9 1 4 4 4 0 2 2 5 1 2 2 0 0 1998

36 33 FM Belli Giorgio 2.5 ITA 28.0028.0023.504.75 2211 2250 2000 8 0 3 5 4 0 2 2 4 0 1 3 1 0 2000
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2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN  (1801005A)
VILLORBA - 02-01-2018 - 07-01-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 FM Baenziger Fabian SUI 2403 2331 2289 2002 M 1330110

27 FM Barp Alberto ITA VEN BL 2252 2417 2375 1999 M 872555 132758

33 FM Belli Giorgio ITA FRI UD 2211 2250 2000 2000 M 2808833 155141

3 GM Berkes Ferenc HUN 2662 2498 2665 1985 M 718572

30 NC Bettalli Francesco ITA TOS SI 2231 2302 2222 2004 M 2816453 146399

24 FM Bifulco Michel ITA SIC PA 2302 2287 2201 1993 M 828580 123156

17 FM Blohberger Felix AUT 2367 2336 2417 2002 M 1632051

21 FM Bove Alessandro ITA LAZ RM 2310 2384 2342 1987 M 814121 104269

13 FM Can Isik TUR 2389 2324 2282 2005 M 6383742

34 NC Dobboletta Alex ITA EMI BO 2155 2250 2126 1998 M 865397 128964

36 NC Dudin Gleb RUS 2073 2276 2152 2004 M 34184934

9 IM Getz Nicolai NOR 2423 2302 2346 1991 M 1505572

16 NC Hilverda Alexander GER 2370 2365 2323 1987 M 4695437

7 IM Iniyan P IND 2466 2389 2433 2002 M 25002767

2 GM Jobava Baadur GEO EST EE 2690 2481 2648 1983 M 13601520

15 IM Juhasz Armin HUN 2372 2279 2280 1998 M 724270

18 WGM Klek Hanna Marie GER 2357 2346 2347 1995 M 24670057

4 GM Korobov Anton UKR 2652 2508 2675 1985 M 14105730

5 GM Kveinys Aloyzas LTU 2547 2484 2610 1962 M 12800040

29 FM Landi Alberto ITA TOS FI 2237 2375 2296 2000 M 894486 147830

32 NC Loiacono Antonio ITA VEN TV 2217 2288 2096 2002 M 895415 151052

28 NC Loiacono Leonardo ITA VEN TV 2243 2303 2179 2002 M 895423 151051

12 IM Martins David Pires TavarPOR 2392 2337 2381 1997 M 1909991

10 IM Mesaros Florian AUT 2406 2402 2483 2000 M 1629220

31 NC Omeri Silvan ITA VEN TV 2221 2319 2363 1973 M 825557 123994

26 NC Orfini Nicolo' ITA ABR TE 2254 2271 2147 2002 M 2805028 150906

20 NC Rahul Srivatshav P IND 2317 2393 2474 2002 M 25059653

8 IM Raja Harshit IND 2427 2511 2591 2001 M 5089000

23 WGM Rapport Jovana SRB 2305 2323 2324 1992 M 937266

1 GM Rapport Richard HUN 2700 2498 2719 1996 M 738590

19 FM Sadhwani Raunak IND 2321 2363 2364 2005 M 35093487

22 CM Sapale Saloni IND 2308 2293 2214 1999 M 5085527

6 GM Stella Andrea ITA LOM CR 2511 2378 2379 1993 M 827061 115231

14 IM Sukandar Irine KharismaINA 2387 2418 2499 1992 M 7101937

25 FM Tanriverdi Enes TUR 2259 2312 2393 2004 M 34543279

35 NC Vezzani Stefano ITA LOM MN 2111 2318 2194 1962 M 802727 101180
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2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN  (1801005A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 GM Rapport Richard 7.0 HUN | 19 B 1 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 3 B Â½ | 10 N 1 | 9 B 1 | 1

3 2 GM Jobava Baadur 6.5 GEO | 20 N 1 | 13 B 1 | 27 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 4 N Â½ | 14 B 1 | 8 N Â½ | -1

2 3 GM Berkes Ferenc 6.5 HUN | 21 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 10 N Â½ | 1 N Â½ | 5 B 1 | 17 N Â½ | -1

4 4 GM Korobov Anton 6.5 UKR | 22 N 1 | 15 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 7 B 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 10 B Â½ | 1

5 5 GM Kveinys Aloyzas 6.0 LTU | 23 B 1 | 16 N Â½ | 11 B 1 | 4 N Â½ | 14 B 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 3 N 0 | 7 B 1 | 1

17 6 GM Stella Andrea 4.5 ITA | 24 N 1 | 17 B Â½ | 18 N Â½ | 1 B 0 | 20 N 0 | 26 B Â½ | 11 N 1 | 7 N 0 | 29 B 1 | -1

12 7 IM Iniyan P 5.0 IND | 25 B Â½ | 29 N 1 | 16 B Â½ | 27 N Â½ | 18 B 1 | 4 N 0 | 20 N Â½ | 6 B 1 | 5 N 0 | -1

6 8 IM Raja Harshit 5.5 IND | 26 N 1 | 18 B 1 | 3 N 0 | 17 B 1 | 16 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 4 B 0 | 2 B Â½ | 1

15 9 IM Getz Nicolai 5.0 NOR | 27 B 0 | 28 N Â½ | 29 B Â½ | 21 N 0 | 36 N 1 | 30 B 1 | 22 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | -1

9 10 IM Mesaros Florian 5.5 AUT | 28 N 1 | 27 B 0 | 19 N Â½ | 35 B 1 | 21 N 1 | 3 B Â½ | 16 N 1 | 1 B 0 | 4 N Â½ | -1

25 11 FM Baenziger Fabian 4.0 SUI | 29 B Â½ | 25 N 1 | 5 N 0 | 19 B Â½ | 27 B Â½ | 23 N 0 | 6 B 0 | 28 N 1 | 21 B Â½ | 1

13 12 IM Martins David Pires Tavar5.0 POR | 30 N 1 | 1 B 0 | 20 N 0 | 32 B 1 | 19 N Â½ | 21 B 0 | 13 N Â½ | 24 B 1 | 27 N 1 | -1

24 13 FM Can Isik 4.0 TUR | 31 B 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 16 N 0 | 25 B 0 | 22 N 0 | 12 B Â½ | 34 N Â½ | 32 N 1 | -1

8 14 IM Sukandar Irine Kharisma 5.5 INA | 32 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 20 B 1 | 5 N 0 | 17 B Â½ | 21 N 1 | 2 N 0 | 18 B 1 | -1

20 15 IM Juhasz Armin 4.5 HUN | 33 B 1 | 4 N 0 | 35 B Â½ | 18 N 0 | 31 B 0 | 29 N Â½ | 28 N Â½ | 26 B 1 | 30 N 1 | -1

22 16 NC Hilverda Alexander 4.0 GER | 34 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 13 B 1 | 8 B 0 | 25 N 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | 31 B 0 | 1

10 17 FM Blohberger Felix 5.5 AUT | 35 B Â½ | 6 N Â½ | 36 B 1 | 8 N 0 | 29 B 1 | 14 N Â½ | 23 B 1 | 20 N Â½ | 3 B Â½ | 1

18 18 WGM Klek Hanna Marie 4.5 GER | 36 N 1 | 8 N 0 | 6 B Â½ | 15 B 1 | 7 N 0 | 19 B Â½ | 27 N Â½ | 21 B 1 | 14 N 0 | -1

16 19 FM Sadhwani Raunak 4.5 IND | 1 N 0 | 30 B 1 | 10 B Â½ | 11 N Â½ | 12 B Â½ | 18 N Â½ | 31 B 1 | 25 N 0 | 23 B Â½ | 1

7 20 NC Rahul Srivatshav P 5.5 IND | 2 B 0 | 31 N 1 | 12 B 1 | 14 N 0 | 6 B 1 | 27 N 1 | 7 B Â½ | 17 B Â½ | 25 N Â½ | 1

23 21 FM Bove Alessandro 4.0 ITA | 3 N 0 | 32 B Â½ | 33 N 1 | 9 B 1 | 10 B 0 | 12 N 1 | 14 B 0 | 18 N 0 | 11 N Â½ | -1

28 22 CM Sapale Saloni 3.5 IND | 4 B 0 | 33 N Â½ | 28 B Â½ | 29 N 0 | 35 N 1 | 13 B 1 | 9 B 0 | 31 N 0 | 34 B Â½ | 1

19 23 WGM Rapport Jovana 4.5 SRB | 5 N 0 | 34 B 1 | 13 N 0 | 30 B Â½ | 28 N 1 | 11 B 1 | 17 N 0 | 27 B Â½ | 19 N Â½ | -1

30 24 FM Bifulco Michel 3.0 ITA | 6 B 0 | 35 N Â½ | 14 B 0 | 33 B 1 | 30 N Â½ | 31 N Â½ | 29 B Â½ | 12 N 0 | 0 0 | 0

11 25 FM Tanriverdi Enes 5.5 TUR | 7 N Â½ | 11 B 0 | 32 N Â½ | 36 B 1 | 13 N 1 | 16 B 0 | 26 N 1 | 19 B 1 | 20 B Â½ | 1

31 26 NC Orfini Nicolo' 3.0 ITA | 8 B 0 | 36 N 0 | 31 B 0 | 34 N 1 | 32 B 1 | 6 N Â½ | 25 B 0 | 15 N 0 | 33 B Â½ | 1

21 27 FM Barp Alberto 4.0 ITA | 9 N 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 7 B Â½ | 11 N Â½ | 20 B 0 | 18 B Â½ | 23 N Â½ | 12 B 0 | 1

29 28 NC Loiacono Leonardo 3.0 ITA | 10 B 0 | 9 B Â½ | 22 N Â½ | 31 N Â½ | 23 B 0 | 32 N Â½ | 15 B Â½ | 11 B 0 | 36 N Â½ | 1

26 29 FM Landi Alberto 3.5 ITA | 11 N Â½ | 7 B 0 | 9 N Â½ | 22 B 1 | 17 N 0 | 15 B Â½ | 24 N Â½ | 30 B Â½ | 6 N 0 | -1

27 30 NC Bettalli Francesco 3.5 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 34 B 1 | 23 N Â½ | 24 B Â½ | 9 N 0 | 33 B 1 | 29 N Â½ | 15 B 0 | 1

14 31 NC Omeri Silvan 5.0 ITA | 13 N 0 | 20 B 0 | 26 N 1 | 28 B Â½ | 15 N 1 | 24 B Â½ | 19 N 0 | 22 B 1 | 16 N 1 | -1

32 32 NC Loiacono Antonio 3.0 ITA | 14 B 0 | 21 N Â½ | 25 B Â½ | 12 N 0 | 26 N 0 | 28 B Â½ | 36 N Â½ | 0 1 | 13 B 0 | 0

36 33 FM Belli Giorgio 2.5 ITA | 15 N 0 | 22 B Â½ | 21 B 0 | 24 N 0 | 34 B 0 | 0 1 | 30 N 0 | 36 B Â½ | 26 N Â½ | 0

35 34 NC Dobboletta Alex 3.0 ITA | 16 B 0 | 23 N 0 | 30 N 0 | 26 B 0 | 33 N 1 | 36 B Â½ | 35 N Â½ | 13 B Â½ | 22 N Â½ | -1

33 35 NC Vezzani Stefano 3.0 ITA | 17 N Â½ | 24 B Â½ | 15 N Â½ | 10 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 34 B Â½ | 0 0 | 0 1 | 0

34 36 NC Dudin Gleb 3.0 RUS | 18 B 0 | 26 B 1 | 17 N 0 | 25 N 0 | 9 B 0 | 34 N Â½ | 32 B Â½ | 33 N Â½ | 28 B Â½ | 1
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2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN  (1801005A)
VILLORBA - 02-01-2018 - 07-01-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 FM Baenziger Fabian SUI 2403 9 4.00 5.35 -1.35 2331.672289 2002 M 1330110

27 FM Barp Alberto ITA 2252 9 4.00 2.68 1.32 2417.672375 1999 M 872555 132758

33 FM Belli Giorgio ITA 2211 8 1.50 3.58 -2.08 2250.622000 2000 M 2808833 155141

3 GM Berkes Ferenc HUN 2662 9 6.50 6.25 0.25 2498.442665 1985 M 718572

30 NC Bettalli Francesco ITA 2231 9 3.50 3.65 -0.15 2302.002222 2004 M 2816453 146399

24 FM Bifulco Michel ITA 2302 8 3.00 4.16 -1.16 2287.622201 1993 M 828580 123156

17 FM Blohberger Felix AUT 2367 9 5.50 4.85 0.65 2336.672417 2002 M 1632051

21 FM Bove Alessandro ITA 2310 9 4.00 3.68 0.32 2384.222342 1987 M 814121 104269

13 FM Can Isik TUR 2389 9 4.00 5.33 -1.33 2324.112282 2005 M 6383742

34 NC Dobboletta Alex ITA 2155 9 3.00 3.39 -0.39 2250.222126 1998 M 865397 128964

36 NC Dudin Gleb RUS 2073 9 3.00 2.23 0.77 2276.222152 2004 M 34184934

9 IM Getz Nicolai NOR 2423 9 5.00 5.90 -0.9 2302.672346 1991 M 1505572

16 NC Hilverda Alexander GER 2370 9 4.00 4.53 -0.53 2365.892323 1987 M 4695437

7 IM Iniyan P IND 2466 9 5.00 5.40 -0.4 2389.112433 2002 M 25002767

2 GM Jobava Baadur GEO 2690 9 6.50 6.62 -0.12 2481.442648 1983 M 13601520

15 IM Juhasz Armin HUN 2372 9 4.50 5.61 -1.11 2279.672280 1998 M 724270

18 WGM Klek Hanna Marie GER 2357 9 4.50 4.58 -0.08 2346.562347 1995 M 24670057

4 GM Korobov Anton UKR 2652 9 6.50 6.06 0.44 2508.672675 1985 M 14105730

5 GM Kveinys Aloyzas LTU 2547 9 6.00 5.21 0.79 2484.672610 1962 M 12800040

29 FM Landi Alberto ITA 2237 9 3.50 2.88 0.62 2375.892296 2000 M 894486 147830

32 NC Loiacono Antonio ITA 2217 8 2.00 3.23 -1.23 2288.382096 2002 M 895415 151052

28 NC Loiacono Leonardo ITA 2243 9 3.00 3.77 -0.77 2303.112179 2002 M 895423 151051

12 IM Martins David Pires TavarPOR 2392 9 5.00 5.20 -0.2 2337.672381 1997 M 1909991

10 IM Mesaros Florian AUT 2406 9 5.50 4.61 0.89 2402.332483 2000 M 1629220

31 NC Omeri Silvan ITA 2221 9 5.00 3.30 1.7 2319.562363 1973 M 825557 123994

26 NC Orfini Nicolo' ITA 2254 9 3.00 4.32 -1.32 2271.782147 2002 M 2805028 150906

20 NC Rahul Srivatshav P IND 2317 9 5.50 3.68 1.82 2393.892474 2002 M 25059653

8 IM Raja Harshit IND 2427 9 5.50 3.61 1.89 2511.002591 2001 M 5089000

23 WGM Rapport Jovana SRB 2305 9 4.50 4.30 0.2 2323.112324 1992 M 937266

1 GM Rapport Richard HUN 2700 9 7.00 6.66 0.34 2498.222719 1996 M 738590

19 FM Sadhwani Raunak IND 2321 9 4.50 4.08 0.42 2363.782364 2005 M 35093487

22 CM Sapale Saloni IND 2308 9 3.50 4.74 -1.24 2293.562214 1999 M 5085527

6 GM Stella Andrea ITA 2511 9 4.50 6.03 -1.53 2378.112379 1993 M 827061 115231

14 IM Sukandar Irine KharismaINA 2387 9 5.50 4.22 1.28 2418.782499 1992 M 7101937

25 FM Tanriverdi Enes TUR 2259 9 5.50 3.85 1.65 2312.222393 2004 M 34543279

35 NC Vezzani Stefano ITA 2111 6 2.00 1.46 0.54 2318.332194 1962 M 802727 101180
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2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN  (1801005A)
VILLORBA - 02-01-2018 - 07-01-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN  (1801005A)
VILLORBA - 02-01-2018 - 07-01-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rapport Richard HUN 2700   |  19 FM Sadhwani Raunak IND 2321 1 - 0

2 20 NC Rahul Srivatshav P IND 2317   |  2 GM Jobava Baadur GEO 2690 0 - 1

3 3 GM Berkes Ferenc HUN 2662   |  21 FM Bove Alessandro ITA 2310 1 - 0

4 22 CM Sapale Saloni IND 2308   |  4 GM Korobov Anton UKR 2652 0 - 1

5 5 GM Kveinys Aloyzas LTU 2547   |  23 WGM Rapport Jovana SRB 2305 1 - 0

6 24 FM Bifulco Michel ITA 2302   |  6 GM Stella Andrea ITA 2511 0 - 1

7 7 IM Iniyan P IND 2466   |  25 FM Tanriverdi Enes TUR 2259 Â½ - Â½

8 26 NC Orfini Nicolo' ITA 2254   |  8 IM Raja Harshit IND 2427 0 - 1

9 9 IM Getz Nicolai NOR 2423   |  27 FM Barp Alberto ITA 2252 0 - 1

10 28 NC Loiacono Leonardo ITA 2243   |  10 IM Mesaros Florian AUT 2406 0 - 1

11 11 FM Baenziger Fabian SUI 2403   |  29 FM Landi Alberto ITA 2237 Â½ - Â½

12 30 NC Bettalli Francesco ITA 2231   |  12 IM Martins David Pires Tavar POR 2392 0 - 1

13 13 FM Can Isik TUR 2389   |  31 NC Omeri Silvan ITA 2221 1 - 0

14 32 NC Loiacono Antonio ITA 2217   |  14 IM Sukandar Irine Kharisma INA 2387 0 - 1

15 15 IM Juhasz Armin HUN 2372   |  33 FM Belli Giorgio ITA 2211 1 - 0

16 34 NC Dobboletta Alex ITA 2155   |  16 NC Hilverda Alexander GER 2370 0 - 1

17 17 FM Blohberger Felix AUT 2367   |  35 NC Vezzani Stefano ITA 2111 Â½ - Â½

18 36 NC Dudin Gleb RUS 2073   |  18 WGM Klek Hanna Marie GER 2357 0 - 1
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2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN  (1801005A)
VILLORBA - 02-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 IM Martins David Pires Tavar1 POR 2392   |  1 GM Rapport Richard 1 HUN 2700 0 - 1

2 2 GM Jobava Baadur 1 GEO 2690   |  13 FM Can Isik 1 TUR 2389 1 - 0

3 14 IM Sukandar Irine Kharisma1 INA 2387   |  3 GM Berkes Ferenc 1 HUN 2662 0 - 1

4 4 GM Korobov Anton 1 UKR 2652   |  15 IM Juhasz Armin 1 HUN 2372 1 - 0

5 16 NC Hilverda Alexander 1 GER 2370   |  5 GM Kveinys Aloyzas 1 LTU 2547 Â½ - Â½

6 8 IM Raja Harshit 1 IND 2427   |  18 WGM Klek Hanna Marie 1 GER 2357 1 - 0

7 10 IM Mesaros Florian 1 AUT 2406   |  27 FM Barp Alberto 1 ITA 2252 0 - 1

8 6 GM Stella Andrea 1 ITA 2511   |  17 FM Blohberger Felix 0.5 AUT 2367 Â½ - Â½

9 29 FM Landi Alberto 0.5 ITA 2237   |  7 IM Iniyan P 0.5 IND 2466 0 - 1

10 25 FM Tanriverdi Enes 0.5 TUR 2259   |  11 FM Baenziger Fabian 0.5 SUI 2403 0 - 1

11 35 NC Vezzani Stefano 0.5 ITA 2111   |  24 FM Bifulco Michel 0 ITA 2302 Â½ - Â½

12 28 NC Loiacono Leonardo 0 ITA 2243   |  9 IM Getz Nicolai 0 NOR 2423 Â½ - Â½

13 19 FM Sadhwani Raunak 0 IND 2321   |  30 NC Bettalli Francesco 0 ITA 2231 1 - 0

14 31 NC Omeri Silvan 0 ITA 2221   |  20 NC Rahul Srivatshav P 0 IND 2317 0 - 1

15 21 FM Bove Alessandro 0 ITA 2310   |  32 NC Loiacono Antonio 0 ITA 2217 Â½ - Â½

16 33 FM Belli Giorgio 0 ITA 2211   |  22 CM Sapale Saloni 0 IND 2308 Â½ - Â½

17 23 WGM Rapport Jovana 0 SRB 2305   |  34 NC Dobboletta Alex 0 ITA 2155 1 - 0

18 36 NC Dudin Gleb 0 RUS 2073   |  26 NC Orfini Nicolo' 0 ITA 2254 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN  (1801005A)
VILLORBA - 02-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rapport Richard 2 HUN 2700   |  4 GM Korobov Anton 2 UKR 2652 Â½ - Â½

2 27 FM Barp Alberto 2 ITA 2252   |  2 GM Jobava Baadur 2 GEO 2690 0 - 1

3 3 GM Berkes Ferenc 2 HUN 2662   |  8 IM Raja Harshit 2 IND 2427 1 - 0

4 5 GM Kveinys Aloyzas 1.5 LTU 2547   |  11 FM Baenziger Fabian 1.5 SUI 2403 1 - 0

5 7 IM Iniyan P 1.5 IND 2466   |  16 NC Hilverda Alexander 1.5 GER 2370 Â½ - Â½

6 18 WGM Klek Hanna Marie 1 GER 2357   |  6 GM Stella Andrea 1.5 ITA 2511 Â½ - Â½

7 19 FM Sadhwani Raunak 1 IND 2321   |  10 IM Mesaros Florian 1 AUT 2406 Â½ - Â½

8 20 NC Rahul Srivatshav P 1 IND 2317   |  12 IM Martins David Pires Tavar1 POR 2392 1 - 0

9 13 FM Can Isik 1 TUR 2389   |  23 WGM Rapport Jovana 1 SRB 2305 1 - 0

10 15 IM Juhasz Armin 1 HUN 2372   |  35 NC Vezzani Stefano 1 ITA 2111 Â½ - Â½

11 17 FM Blohberger Felix 1 AUT 2367   |  36 NC Dudin Gleb 1 RUS 2073 1 - 0

12 24 FM Bifulco Michel 0.5 ITA 2302   |  14 IM Sukandar Irine Kharisma1 INA 2387 0 - 1

13 9 IM Getz Nicolai 0.5 NOR 2423   |  29 FM Landi Alberto 0.5 ITA 2237 Â½ - Â½

14 33 FM Belli Giorgio 0.5 ITA 2211   |  21 FM Bove Alessandro 0.5 ITA 2310 0 - 1

15 22 CM Sapale Saloni 0.5 IND 2308   |  28 NC Loiacono Leonardo 0.5 ITA 2243 Â½ - Â½

16 32 NC Loiacono Antonio 0.5 ITA 2217   |  25 FM Tanriverdi Enes 0.5 TUR 2259 Â½ - Â½

17 26 NC Orfini Nicolo' 0 ITA 2254   |  31 NC Omeri Silvan 0 ITA 2221 0 - 1

18 30 NC Bettalli Francesco 0 ITA 2231   |  34 NC Dobboletta Alex 0 ITA 2155 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN  (1801005A)
VILLORBA - 02-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Jobava Baadur 3 GEO 2690   |  3 GM Berkes Ferenc 3 HUN 2662 Â½ - Â½

2 4 GM Korobov Anton 2.5 UKR 2652   |  5 GM Kveinys Aloyzas 2.5 LTU 2547 Â½ - Â½

3 6 GM Stella Andrea 2 ITA 2511   |  1 GM Rapport Richard 2.5 HUN 2700 0 - 1

4 27 FM Barp Alberto 2 ITA 2252   |  7 IM Iniyan P 2 IND 2466 Â½ - Â½

5 8 IM Raja Harshit 2 IND 2427   |  17 FM Blohberger Felix 2 AUT 2367 1 - 0

6 16 NC Hilverda Alexander 2 GER 2370   |  13 FM Can Isik 2 TUR 2389 1 - 0

7 14 IM Sukandar Irine Kharisma2 INA 2387   |  20 NC Rahul Srivatshav P 2 IND 2317 1 - 0

8 10 IM Mesaros Florian 1.5 AUT 2406   |  35 NC Vezzani Stefano 1.5 ITA 2111 1 - 0

9 11 FM Baenziger Fabian 1.5 SUI 2403   |  19 FM Sadhwani Raunak 1.5 IND 2321 Â½ - Â½

10 18 WGM Klek Hanna Marie 1.5 GER 2357   |  15 IM Juhasz Armin 1.5 HUN 2372 1 - 0

11 21 FM Bove Alessandro 1.5 ITA 2310   |  9 IM Getz Nicolai 1 NOR 2423 1 - 0

12 12 IM Martins David Pires Tavar1 POR 2392   |  32 NC Loiacono Antonio 1 ITA 2217 1 - 0

13 29 FM Landi Alberto 1 ITA 2237   |  22 CM Sapale Saloni 1 IND 2308 1 - 0

14 23 WGM Rapport Jovana 1 SRB 2305   |  30 NC Bettalli Francesco 1 ITA 2231 Â½ - Â½

15 25 FM Tanriverdi Enes 1 TUR 2259   |  36 NC Dudin Gleb 1 RUS 2073 1 - 0

16 31 NC Omeri Silvan 1 ITA 2221   |  28 NC Loiacono Leonardo 1 ITA 2243 Â½ - Â½

17 24 FM Bifulco Michel 0.5 ITA 2302   |  33 FM Belli Giorgio 0.5 ITA 2211 1 - 0

18 34 NC Dobboletta Alex 0 ITA 2155   |  26 NC Orfini Nicolo' 0 ITA 2254 0 - 1

FSI - 2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN  (1801005A) - VILLORBA - 02-01-2018 - 07-01-2018 - Pag. 10/25



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN  (1801005A)
VILLORBA - 02-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rapport Richard 3.5 HUN 2700   |  2 GM Jobava Baadur 3.5 GEO 2690 Â½ - Â½

2 3 GM Berkes Ferenc 3.5 HUN 2662   |  4 GM Korobov Anton 3 UKR 2652 Â½ - Â½

3 5 GM Kveinys Aloyzas 3 LTU 2547   |  14 IM Sukandar Irine Kharisma3 INA 2387 1 - 0

4 16 NC Hilverda Alexander 3 GER 2370   |  8 IM Raja Harshit 3 IND 2427 0 - 1

5 7 IM Iniyan P 2.5 IND 2466   |  18 WGM Klek Hanna Marie 2.5 GER 2357 1 - 0

6 21 FM Bove Alessandro 2.5 ITA 2310   |  10 IM Mesaros Florian 2.5 AUT 2406 0 - 1

7 11 FM Baenziger Fabian 2 SUI 2403   |  27 FM Barp Alberto 2.5 ITA 2252 Â½ - Â½

8 20 NC Rahul Srivatshav P 2 IND 2317   |  6 GM Stella Andrea 2 ITA 2511 1 - 0

9 19 FM Sadhwani Raunak 2 IND 2321   |  12 IM Martins David Pires Tavar2 POR 2392 Â½ - Â½

10 13 FM Can Isik 2 TUR 2389   |  25 FM Tanriverdi Enes 2 TUR 2259 0 - 1

11 17 FM Blohberger Felix 2 AUT 2367   |  29 FM Landi Alberto 2 ITA 2237 1 - 0

12 15 IM Juhasz Armin 1.5 HUN 2372   |  31 NC Omeri Silvan 1.5 ITA 2221 0 - 1

13 28 NC Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2243   |  23 WGM Rapport Jovana 1.5 SRB 2305 0 - 1

14 30 NC Bettalli Francesco 1.5 ITA 2231   |  24 FM Bifulco Michel 1.5 ITA 2302 Â½ - Â½

15 35 NC Vezzani Stefano 1.5 ITA 2111   |  22 CM Sapale Saloni 1 IND 2308 0 - 1

16 36 NC Dudin Gleb 1 RUS 2073   |  9 IM Getz Nicolai 1 NOR 2423 0 - 1

17 26 NC Orfini Nicolo' 1 ITA 2254   |  32 NC Loiacono Antonio 1 ITA 2217 1 - 0

18 33 FM Belli Giorgio 0.5 ITA 2211   |  34 NC Dobboletta Alex 0 ITA 2155 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN  (1801005A)
VILLORBA - 02-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 IM Raja Harshit 4 IND 2427   |  1 GM Rapport Richard 4 HUN 2700 Â½ - Â½

2 2 GM Jobava Baadur 4 GEO 2690   |  5 GM Kveinys Aloyzas 4 LTU 2547 Â½ - Â½

3 10 IM Mesaros Florian 3.5 AUT 2406   |  3 GM Berkes Ferenc 4 HUN 2662 Â½ - Â½

4 4 GM Korobov Anton 3.5 UKR 2652   |  7 IM Iniyan P 3.5 IND 2466 1 - 0

5 14 IM Sukandar Irine Kharisma3 INA 2387   |  17 FM Blohberger Felix 3 AUT 2367 Â½ - Â½

6 25 FM Tanriverdi Enes 3 TUR 2259   |  16 NC Hilverda Alexander 3 GER 2370 0 - 1

7 27 FM Barp Alberto 3 ITA 2252   |  20 NC Rahul Srivatshav P 3 IND 2317 0 - 1

8 23 WGM Rapport Jovana 2.5 SRB 2305   |  11 FM Baenziger Fabian 2.5 SUI 2403 1 - 0

9 12 IM Martins David Pires Tavar2.5 POR 2392   |  21 FM Bove Alessandro 2.5 ITA 2310 0 - 1

10 18 WGM Klek Hanna Marie 2.5 GER 2357   |  19 FM Sadhwani Raunak 2.5 IND 2321 Â½ - Â½

11 31 NC Omeri Silvan 2.5 ITA 2221   |  24 FM Bifulco Michel 2 ITA 2302 Â½ - Â½

12 6 GM Stella Andrea 2 ITA 2511   |  26 NC Orfini Nicolo' 2 ITA 2254 Â½ - Â½

13 9 IM Getz Nicolai 2 NOR 2423   |  30 NC Bettalli Francesco 2 ITA 2231 1 - 0

14 22 CM Sapale Saloni 2 IND 2308   |  13 FM Can Isik 2 TUR 2389 1 - 0

15 29 FM Landi Alberto 2 ITA 2237   |  15 IM Juhasz Armin 1.5 HUN 2372 Â½ - Â½

16 32 NC Loiacono Antonio 1 ITA 2217   |  28 NC Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2243 Â½ - Â½

17 34 NC Dobboletta Alex 1 ITA 2155   |  36 NC Dudin Gleb 1 RUS 2073 Â½ - Â½

18 35 NC Vezzani Stefano 1.5 ITA 2111   |  0 - F

19 33 FM Belli Giorgio 0.5 ITA 2211   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN  (1801005A)
VILLORBA - 02-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rapport Richard 4.5 HUN 2700   |  3 GM Berkes Ferenc 4.5 HUN 2662 Â½ - Â½

2 4 GM Korobov Anton 4.5 UKR 2652   |  2 GM Jobava Baadur 4.5 GEO 2690 Â½ - Â½

3 5 GM Kveinys Aloyzas 4.5 LTU 2547   |  8 IM Raja Harshit 4.5 IND 2427 Â½ - Â½

4 16 NC Hilverda Alexander 4 GER 2370   |  10 IM Mesaros Florian 4 AUT 2406 0 - 1

5 20 NC Rahul Srivatshav P 4 IND 2317   |  7 IM Iniyan P 3.5 IND 2466 Â½ - Â½

6 21 FM Bove Alessandro 3.5 ITA 2310   |  14 IM Sukandar Irine Kharisma3.5 INA 2387 0 - 1

7 17 FM Blohberger Felix 3.5 AUT 2367   |  23 WGM Rapport Jovana 3.5 SRB 2305 1 - 0

8 22 CM Sapale Saloni 3 IND 2308   |  9 IM Getz Nicolai 3 NOR 2423 0 - 1

9 27 FM Barp Alberto 3 ITA 2252   |  18 WGM Klek Hanna Marie 3 GER 2357 Â½ - Â½

10 19 FM Sadhwani Raunak 3 IND 2321   |  31 NC Omeri Silvan 3 ITA 2221 1 - 0

11 26 NC Orfini Nicolo' 2.5 ITA 2254   |  25 FM Tanriverdi Enes 3 TUR 2259 0 - 1

12 11 FM Baenziger Fabian 2.5 SUI 2403   |  6 GM Stella Andrea 2.5 ITA 2511 0 - 1

13 24 FM Bifulco Michel 2.5 ITA 2302   |  29 FM Landi Alberto 2.5 ITA 2237 Â½ - Â½

14 13 FM Can Isik 2 TUR 2389   |  12 IM Martins David Pires Tavar2.5 POR 2392 Â½ - Â½

15 28 NC Loiacono Leonardo 2 ITA 2243   |  15 IM Juhasz Armin 2 HUN 2372 Â½ - Â½

16 30 NC Bettalli Francesco 2 ITA 2231   |  33 FM Belli Giorgio 1.5 ITA 2211 1 - 0

17 36 NC Dudin Gleb 1.5 RUS 2073   |  32 NC Loiacono Antonio 1.5 ITA 2217 Â½ - Â½

18 35 NC Vezzani Stefano 1.5 ITA 2111   |  34 NC Dobboletta Alex 1.5 ITA 2155 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN  (1801005A)
VILLORBA - 02-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 IM Mesaros Florian 5 AUT 2406   |  1 GM Rapport Richard 5 HUN 2700 0 - 1

2 3 GM Berkes Ferenc 5 HUN 2662   |  5 GM Kveinys Aloyzas 5 LTU 2547 1 - 0

3 8 IM Raja Harshit 5 IND 2427   |  4 GM Korobov Anton 5 UKR 2652 0 - 1

4 2 GM Jobava Baadur 5 GEO 2690   |  14 IM Sukandar Irine Kharisma4.5 INA 2387 1 - 0

5 20 NC Rahul Srivatshav P 4.5 IND 2317   |  17 FM Blohberger Felix 4.5 AUT 2367 Â½ - Â½

6 9 IM Getz Nicolai 4 NOR 2423   |  16 NC Hilverda Alexander 4 GER 2370 1 - 0

7 25 FM Tanriverdi Enes 4 TUR 2259   |  19 FM Sadhwani Raunak 4 IND 2321 1 - 0

8 7 IM Iniyan P 4 IND 2466   |  6 GM Stella Andrea 3.5 ITA 2511 1 - 0

9 18 WGM Klek Hanna Marie 3.5 GER 2357   |  21 FM Bove Alessandro 3.5 ITA 2310 1 - 0

10 23 WGM Rapport Jovana 3.5 SRB 2305   |  27 FM Barp Alberto 3.5 ITA 2252 Â½ - Â½

11 12 IM Martins David Pires Tavar3 POR 2392   |  24 FM Bifulco Michel 3 ITA 2302 1 - 0

12 31 NC Omeri Silvan 3 ITA 2221   |  22 CM Sapale Saloni 3 IND 2308 1 - 0

13 29 FM Landi Alberto 3 ITA 2237   |  30 NC Bettalli Francesco 3 ITA 2231 Â½ - Â½

14 28 NC Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2243   |  11 FM Baenziger Fabian 2.5 SUI 2403 0 - 1

15 15 IM Juhasz Armin 2.5 HUN 2372   |  26 NC Orfini Nicolo' 2.5 ITA 2254 1 - 0

16 34 NC Dobboletta Alex 2 ITA 2155   |  13 FM Can Isik 2.5 TUR 2389 Â½ - Â½

17 33 FM Belli Giorgio 1.5 ITA 2211   |  36 NC Dudin Gleb 2 RUS 2073 Â½ - Â½

18 32 NC Loiacono Antonio 2 ITA 2217   |  1 - F

19 35 NC Vezzani Stefano 2 ITA 2111   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN  (1801005A)
VILLORBA - 02-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rapport Richard 6 HUN 2700   |  9 IM Getz Nicolai 5 NOR 2423 1 - 0

2 8 IM Raja Harshit 5 IND 2427   |  2 GM Jobava Baadur 6 GEO 2690 Â½ - Â½

3 17 FM Blohberger Felix 5 AUT 2367   |  3 GM Berkes Ferenc 6 HUN 2662 Â½ - Â½

4 4 GM Korobov Anton 6 UKR 2652   |  10 IM Mesaros Florian 5 AUT 2406 Â½ - Â½

5 5 GM Kveinys Aloyzas 5 LTU 2547   |  7 IM Iniyan P 5 IND 2466 1 - 0

6 25 FM Tanriverdi Enes 5 TUR 2259   |  20 NC Rahul Srivatshav P 5 IND 2317 Â½ - Â½

7 14 IM Sukandar Irine Kharisma4.5 INA 2387   |  18 WGM Klek Hanna Marie 4.5 GER 2357 1 - 0

8 27 FM Barp Alberto 4 ITA 2252   |  12 IM Martins David Pires Tavar4 POR 2392 0 - 1

9 16 NC Hilverda Alexander 4 GER 2370   |  31 NC Omeri Silvan 4 ITA 2221 0 - 1

10 19 FM Sadhwani Raunak 4 IND 2321   |  23 WGM Rapport Jovana 4 SRB 2305 Â½ - Â½

11 6 GM Stella Andrea 3.5 ITA 2511   |  29 FM Landi Alberto 3.5 ITA 2237 1 - 0

12 11 FM Baenziger Fabian 3.5 SUI 2403   |  21 FM Bove Alessandro 3.5 ITA 2310 Â½ - Â½

13 30 NC Bettalli Francesco 3.5 ITA 2231   |  15 IM Juhasz Armin 3.5 HUN 2372 0 - 1

14 32 NC Loiacono Antonio 3 ITA 2217   |  13 FM Can Isik 3 TUR 2389 0 - 1

15 22 CM Sapale Saloni 3 IND 2308   |  34 NC Dobboletta Alex 2.5 ITA 2155 Â½ - Â½

16 36 NC Dudin Gleb 2.5 RUS 2073   |  28 NC Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2243 Â½ - Â½

17 26 NC Orfini Nicolo' 2.5 ITA 2254   |  33 FM Belli Giorgio 2 ITA 2211 Â½ - Â½

18 24 FM Bifulco Michel 3 ITA 2302   |  0 - F

19 35 NC Vezzani Stefano 2 ITA 2111   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN  (1801005A)
VILLORBA - 02-01-2018 - 07-01-2018

1 Rapport Richard
GM HUN   Elo FIDE: 2700 Perf: 2719 Media: 2498.22 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 FM Sadhwani Raunak IND 2321 379 0.91 1 1 1

2 N 12 IM Martins David Pires TavarPOR 2392 308 0.86 1 2 2

3 B 4 GM Korobov Anton UKR 2652 48 0.57 Â½ 2 2

4 N 6 GM Stella Andrea ITA 2511 189 0.75 1 3 3

5 B 2 GM Jobava Baadur GEO 2690 10 0.51 Â½ 3 3

6 N 8 IM Raja Harshit IND 2427 273 0.83 Â½ 3 3

7 B 3 GM Berkes Ferenc HUN 2662 38 0.55 Â½ 3 3

8 N 10 IM Mesaros Florian AUT 2406 294 0.85 1 4 4

9 B 9 IM Getz Nicolai NOR 2423 277 0.83 1 5 5

6.66 5 5

2 Jobava Baadur
GM GEO   Elo FIDE: 2690 Perf: 2648 Media: 2481.44 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Rahul Srivatshav P IND 2317 373 0.9 1 1 1

2 B 13 FM Can Isik TUR 2389 301 0.85 1 2 2

3 N 27 FM Barp Alberto ITA 2252 438 0.92 1 3 3

4 B 3 GM Berkes Ferenc HUN 2662 28 0.54 Â½ 3 3

5 N 1 GM Rapport Richard HUN 2700 -10 0.49 Â½ 3 3

6 B 5 GM Kveinys Aloyzas LTU 2547 143 0.69 Â½ 3 3

7 N 4 GM Korobov Anton UKR 2652 38 0.55 Â½ 3 3

8 B 14 IM Sukandar Irine Kharisma INA 2387 303 0.86 1 4 4

9 N 8 IM Raja Harshit IND 2427 263 0.82 Â½ 4 4

6.62 4 4

3 Berkes Ferenc
GM HUN   Elo FIDE: 2662 Perf: 2665 Media: 2498.44 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 FM Bove Alessandro ITA 2310 352 0.89 1 1 1

2 N 14 IM Sukandar Irine Kharisma INA 2387 275 0.83 1 2 2

3 B 8 IM Raja Harshit IND 2427 235 0.79 1 3 3

4 N 2 GM Jobava Baadur GEO 2690 -28 0.46 Â½ 3 3

5 B 4 GM Korobov Anton UKR 2652 10 0.51 Â½ 3 3

6 N 10 IM Mesaros Florian AUT 2406 256 0.81 Â½ 3 3

7 N 1 GM Rapport Richard HUN 2700 -38 0.45 Â½ 3 3

8 B 5 GM Kveinys Aloyzas LTU 2547 115 0.66 1 4 4

9 N 17 FM Blohberger Felix AUT 2367 295 0.85 Â½ 4 4

6.25 4 4

4 Korobov Anton
GM UKR   Elo FIDE: 2652 Perf: 2675 Media: 2508.67 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Sapale Saloni IND 2308 344 0.88 1 1 1

2 B 15 IM Juhasz Armin HUN 2372 280 0.84 1 2 2

3 N 1 GM Rapport Richard HUN 2700 -48 0.43 Â½ 2 2

4 B 5 GM Kveinys Aloyzas LTU 2547 105 0.64 Â½ 2 2

5 N 3 GM Berkes Ferenc HUN 2662 -10 0.49 Â½ 2 2

6 B 7 IM Iniyan P IND 2466 186 0.74 1 3 3

7 B 2 GM Jobava Baadur GEO 2690 -38 0.45 Â½ 3 3

8 N 8 IM Raja Harshit IND 2427 225 0.78 1 4 4

9 B 10 IM Mesaros Florian AUT 2406 246 0.81 Â½ 4 4

6.06 4 4
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2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN  (1801005A)
VILLORBA - 02-01-2018 - 07-01-2018

5 Kveinys Aloyzas
GM LTU   Elo FIDE: 2547 Perf: 2610 Media: 2484.67 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 WGM Rapport Jovana SRB 2305 242 0.8 1 1 1

2 N 16 NC Hilverda Alexander GER 2370 177 0.73 Â½ 1 1

3 B 11 FM Baenziger Fabian SUI 2403 144 0.69 1 2 2

4 N 4 GM Korobov Anton UKR 2652 -105 0.36 Â½ 2 2

5 B 14 IM Sukandar Irine Kharisma INA 2387 160 0.71 1 3 3

6 N 2 GM Jobava Baadur GEO 2690 -143 0.31 Â½ 3 3

7 B 8 IM Raja Harshit IND 2427 120 0.66 Â½ 3 3

8 N 3 GM Berkes Ferenc HUN 2662 -115 0.34 0 3 3

9 B 7 IM Iniyan P IND 2466 81 0.61 1 4 4

5.21 4 4

6 Stella Andrea
GM ITA   Elo FIDE: 2511 Perf: 2379 Media: 2378.11 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 FM Bifulco Michel ITA 2302 209 0.77 1 1 1

2 B 17 FM Blohberger Felix AUT 2367 144 0.69 Â½ 1 1

3 N 18 WGM Klek Hanna Marie GER 2357 154 0.71 Â½ 1 1

4 B 1 GM Rapport Richard HUN 2700 -189 0.25 0 1 1

5 N 20 NC Rahul Srivatshav P IND 2317 194 0.75 0 1 1

6 B 26 NC Orfini Nicolo' ITA 2254 257 0.82 Â½ 1 1

7 N 11 FM Baenziger Fabian SUI 2403 108 0.65 1 2 2

8 N 7 IM Iniyan P IND 2466 45 0.56 0 2 2

9 B 29 FM Landi Alberto ITA 2237 274 0.83 1 3 3

6.03 3 3

7 Iniyan P
IM IND   Elo FIDE: 2466 Perf: 2433 Media: 2389.11 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 FM Tanriverdi Enes TUR 2259 207 0.77 Â½ 0 0

2 N 29 FM Landi Alberto ITA 2237 229 0.79 1 1 1

3 B 16 NC Hilverda Alexander GER 2370 96 0.63 Â½ 1 1

4 N 27 FM Barp Alberto ITA 2252 214 0.77 Â½ 1 1

5 B 18 WGM Klek Hanna Marie GER 2357 109 0.65 1 2 2

6 N 4 GM Korobov Anton UKR 2652 -186 0.26 0 2 2

7 N 20 NC Rahul Srivatshav P IND 2317 149 0.7 Â½ 2 2

8 B 6 GM Stella Andrea ITA 2511 -45 0.44 1 3 3

9 N 5 GM Kveinys Aloyzas LTU 2547 -81 0.39 0 3 3

5.4 3 3

8 Raja Harshit
IM IND   Elo FIDE: 2427 Perf: 2591 Media: 2511.00 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Orfini Nicolo' ITA 2254 173 0.73 1 1 1

2 B 18 WGM Klek Hanna Marie GER 2357 70 0.6 1 2 2

3 N 3 GM Berkes Ferenc HUN 2662 -235 0.21 0 2 2

4 B 17 FM Blohberger Felix AUT 2367 60 0.58 1 3 3

5 N 16 NC Hilverda Alexander GER 2370 57 0.58 1 4 4

6 B 1 GM Rapport Richard HUN 2700 -273 0.17 Â½ 4 4

7 N 5 GM Kveinys Aloyzas LTU 2547 -120 0.34 Â½ 4 4

8 B 4 GM Korobov Anton UKR 2652 -225 0.22 0 4 4

9 B 2 GM Jobava Baadur GEO 2690 -263 0.18 Â½ 4 4

3.61 4 4
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9 Getz Nicolai
IM NOR   Elo FIDE: 2423 Perf: 2346 Media: 2302.67 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 FM Barp Alberto ITA 2252 171 0.73 0 0 0

2 N 28 NC Loiacono Leonardo ITA 2243 180 0.74 Â½ 0 0

3 B 29 FM Landi Alberto ITA 2237 186 0.74 Â½ 0 0

4 N 21 FM Bove Alessandro ITA 2310 113 0.65 0 0 0

5 N 36 NC Dudin Gleb RUS 2073 350 0.89 1 1 1

6 B 30 NC Bettalli Francesco ITA 2231 192 0.75 1 2 2

7 N 22 CM Sapale Saloni IND 2308 115 0.66 1 3 3

8 B 16 NC Hilverda Alexander GER 2370 53 0.57 1 4 4

9 N 1 GM Rapport Richard HUN 2700 -277 0.17 0 4 4

5.9 4 4

10 Mesaros Florian
IM AUT   Elo FIDE: 2406 Perf: 2483 Media: 2402.33 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Loiacono Leonardo ITA 2243 163 0.72 1 1 1

2 B 27 FM Barp Alberto ITA 2252 154 0.71 0 1 1

3 N 19 FM Sadhwani Raunak IND 2321 85 0.62 Â½ 1 1

4 B 35 NC Vezzani Stefano ITA 2111 295 0.85 1 2 2

5 N 21 FM Bove Alessandro ITA 2310 96 0.63 1 3 3

6 B 3 GM Berkes Ferenc HUN 2662 -256 0.19 Â½ 3 3

7 N 16 NC Hilverda Alexander GER 2370 36 0.55 1 4 4

8 B 1 GM Rapport Richard HUN 2700 -294 0.15 0 4 4

9 N 4 GM Korobov Anton UKR 2652 -246 0.19 Â½ 4 4

4.61 4 4

11 Baenziger Fabian
FM SUI   Elo FIDE: 2403 Perf: 2289 Media: 2331.67 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 FM Landi Alberto ITA 2237 166 0.72 Â½ 0 0

2 N 25 FM Tanriverdi Enes TUR 2259 144 0.69 1 1 1

3 N 5 GM Kveinys Aloyzas LTU 2547 -144 0.31 0 1 1

4 B 19 FM Sadhwani Raunak IND 2321 82 0.61 Â½ 1 1

5 B 27 FM Barp Alberto ITA 2252 151 0.7 Â½ 1 1

6 N 23 WGM Rapport Jovana SRB 2305 98 0.63 0 1 1

7 B 6 GM Stella Andrea ITA 2511 -108 0.35 0 1 1

8 N 28 NC Loiacono Leonardo ITA 2243 160 0.71 1 2 2

9 B 21 FM Bove Alessandro ITA 2310 93 0.63 Â½ 2 2

5.35 2 2

12 Martins David Pires Tavar
IM POR   Elo FIDE: 2392 Perf: 2381 Media: 2337.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Bettalli Francesco ITA 2231 161 0.71 1 1 1

2 B 1 GM Rapport Richard HUN 2700 -308 0.14 0 1 1

3 N 20 NC Rahul Srivatshav P IND 2317 75 0.6 0 1 1

4 B 32 NC Loiacono Antonio ITA 2217 175 0.73 1 2 2

5 N 19 FM Sadhwani Raunak IND 2321 71 0.6 Â½ 2 2

6 B 21 FM Bove Alessandro ITA 2310 82 0.61 0 2 2

7 N 13 FM Can Isik TUR 2389 3 0.5 Â½ 2 2

8 B 24 FM Bifulco Michel ITA 2302 90 0.62 1 3 3

9 N 27 FM Barp Alberto ITA 2252 140 0.69 1 4 4

5.2 4 4
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13 Can Isik
FM TUR   Elo FIDE: 2389 Perf: 2282 Media: 2324.11 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Omeri Silvan ITA 2221 168 0.72 1 1 1

2 N 2 GM Jobava Baadur GEO 2690 -301 0.15 0 1 1

3 B 23 WGM Rapport Jovana SRB 2305 84 0.62 1 2 2

4 N 16 NC Hilverda Alexander GER 2370 19 0.53 0 2 2

5 B 25 FM Tanriverdi Enes TUR 2259 130 0.68 0 2 2

6 N 22 CM Sapale Saloni IND 2308 81 0.61 0 2 2

7 B 12 IM Martins David Pires TavarPOR 2392 -3 0.5 Â½ 2 2

8 N 34 NC Dobboletta Alex ITA 2155 234 0.79 Â½ 2 2

9 N 32 NC Loiacono Antonio ITA 2217 172 0.73 1 3 3

5.33 3 3

14 Sukandar Irine Kharisma
IM INA   Elo FIDE: 2387 Perf: 2499 Media: 2418.78 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Loiacono Antonio ITA 2217 170 0.72 1 1 1

2 B 3 GM Berkes Ferenc HUN 2662 -275 0.17 0 1 1

3 N 24 FM Bifulco Michel ITA 2302 85 0.62 1 2 2

4 B 20 NC Rahul Srivatshav P IND 2317 70 0.6 1 3 3

5 N 5 GM Kveinys Aloyzas LTU 2547 -160 0.29 0 3 3

6 B 17 FM Blohberger Felix AUT 2367 20 0.53 Â½ 3 3

7 N 21 FM Bove Alessandro ITA 2310 77 0.61 1 4 4

8 N 2 GM Jobava Baadur GEO 2690 -303 0.14 0 4 4

9 B 18 WGM Klek Hanna Marie GER 2357 30 0.54 1 5 5

4.22 5 5

15 Juhasz Armin
IM HUN   Elo FIDE: 2372 Perf: 2280 Media: 2279.67 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 FM Belli Giorgio ITA 2211 161 0.71 1 1 1

2 N 4 GM Korobov Anton UKR 2652 -280 0.16 0 1 1

3 B 35 NC Vezzani Stefano ITA 2111 261 0.82 Â½ 1 1

4 N 18 WGM Klek Hanna Marie GER 2357 15 0.52 0 1 1

5 B 31 NC Omeri Silvan ITA 2221 151 0.7 0 1 1

6 N 29 FM Landi Alberto ITA 2237 135 0.68 Â½ 1 1

7 N 28 NC Loiacono Leonardo ITA 2243 129 0.67 Â½ 1 1

8 B 26 NC Orfini Nicolo' ITA 2254 118 0.66 1 2 2

9 N 30 NC Bettalli Francesco ITA 2231 141 0.69 1 3 3

5.61 3 3

16 Hilverda Alexander
NC GER   Elo FIDE: 2370 Perf: 2323 Media: 2365.89 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Dobboletta Alex ITA 2155 215 0.77 1 1 1

2 B 5 GM Kveinys Aloyzas LTU 2547 -177 0.27 Â½ 1 1

3 N 7 IM Iniyan P IND 2466 -96 0.37 Â½ 1 1

4 B 13 FM Can Isik TUR 2389 -19 0.47 1 2 2

5 B 8 IM Raja Harshit IND 2427 -57 0.42 0 2 2

6 N 25 FM Tanriverdi Enes TUR 2259 111 0.65 1 3 3

7 B 10 IM Mesaros Florian AUT 2406 -36 0.45 0 3 3

8 N 9 IM Getz Nicolai NOR 2423 -53 0.43 0 3 3

9 B 31 NC Omeri Silvan ITA 2221 149 0.7 0 3 3

4.53 3 3
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17 Blohberger Felix
FM AUT   Elo FIDE: 2367 Perf: 2417 Media: 2336.67 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Vezzani Stefano ITA 2111 256 0.81 Â½ 0 0

2 N 6 GM Stella Andrea ITA 2511 -144 0.31 Â½ 0 0

3 B 36 NC Dudin Gleb RUS 2073 294 0.85 1 1 1

4 N 8 IM Raja Harshit IND 2427 -60 0.42 0 1 1

5 B 29 FM Landi Alberto ITA 2237 130 0.68 1 2 2

6 N 14 IM Sukandar Irine Kharisma INA 2387 -20 0.47 Â½ 2 2

7 B 23 WGM Rapport Jovana SRB 2305 62 0.59 1 3 3

8 N 20 NC Rahul Srivatshav P IND 2317 50 0.57 Â½ 3 3

9 B 3 GM Berkes Ferenc HUN 2662 -295 0.15 Â½ 3 3

4.85 3 3

18 Klek Hanna Marie
WGM GER   Elo FIDE: 2357 Perf: 2347 Media: 2346.56 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Dudin Gleb RUS 2073 284 0.84 1 1 1

2 N 8 IM Raja Harshit IND 2427 -70 0.4 0 1 1

3 B 6 GM Stella Andrea ITA 2511 -154 0.29 Â½ 1 1

4 B 15 IM Juhasz Armin HUN 2372 -15 0.48 1 2 2

5 N 7 IM Iniyan P IND 2466 -109 0.35 0 2 2

6 B 19 FM Sadhwani Raunak IND 2321 36 0.55 Â½ 2 2

7 N 27 FM Barp Alberto ITA 2252 105 0.64 Â½ 2 2

8 B 21 FM Bove Alessandro ITA 2310 47 0.57 1 3 3

9 N 14 IM Sukandar Irine Kharisma INA 2387 -30 0.46 0 3 3

4.58 3 3

19 Sadhwani Raunak
FM IND   Elo FIDE: 2321 Perf: 2364 Media: 2363.78 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Rapport Richard HUN 2700 -379 0.09 0 0 0

2 B 30 NC Bettalli Francesco ITA 2231 90 0.62 1 1 1

3 B 10 IM Mesaros Florian AUT 2406 -85 0.38 Â½ 1 1

4 N 11 FM Baenziger Fabian SUI 2403 -82 0.39 Â½ 1 1

5 B 12 IM Martins David Pires TavarPOR 2392 -71 0.4 Â½ 1 1

6 N 18 WGM Klek Hanna Marie GER 2357 -36 0.45 Â½ 1 1

7 B 31 NC Omeri Silvan ITA 2221 100 0.64 1 2 2

8 N 25 FM Tanriverdi Enes TUR 2259 62 0.59 0 2 2

9 B 23 WGM Rapport Jovana SRB 2305 16 0.52 Â½ 2 2

4.08 2 2

20 Rahul Srivatshav P
NC IND   Elo FIDE: 2317 Perf: 2474 Media: 2393.89 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Jobava Baadur GEO 2690 -373 0.1 0 0 0

2 N 31 NC Omeri Silvan ITA 2221 96 0.63 1 1 1

3 B 12 IM Martins David Pires TavarPOR 2392 -75 0.4 1 2 2

4 N 14 IM Sukandar Irine Kharisma INA 2387 -70 0.4 0 2 2

5 B 6 GM Stella Andrea ITA 2511 -194 0.25 1 3 3

6 N 27 FM Barp Alberto ITA 2252 65 0.59 1 4 4

7 B 7 IM Iniyan P IND 2466 -149 0.3 Â½ 4 4

8 B 17 FM Blohberger Felix AUT 2367 -50 0.43 Â½ 4 4

9 N 25 FM Tanriverdi Enes TUR 2259 58 0.58 Â½ 4 4

3.68 4 4
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21 Bove Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2310 Perf: 2342 Media: 2384.22 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 GM Berkes Ferenc HUN 2662 -352 0.11 0 0 0

2 B 32 NC Loiacono Antonio ITA 2217 93 0.63 Â½ 0 0

3 N 33 FM Belli Giorgio ITA 2211 99 0.64 1 1 1

4 B 9 IM Getz Nicolai NOR 2423 -113 0.35 1 2 2

5 B 10 IM Mesaros Florian AUT 2406 -96 0.37 0 2 2

6 N 12 IM Martins David Pires TavarPOR 2392 -82 0.39 1 3 3

7 B 14 IM Sukandar Irine Kharisma INA 2387 -77 0.39 0 3 3

8 N 18 WGM Klek Hanna Marie GER 2357 -47 0.43 0 3 3

9 N 11 FM Baenziger Fabian SUI 2403 -93 0.37 Â½ 3 3

3.68 3 3

22 Sapale Saloni
CM IND   Elo FIDE: 2308 Perf: 2214 Media: 2293.56 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 GM Korobov Anton UKR 2652 -344 0.12 0 0 0

2 N 33 FM Belli Giorgio ITA 2211 97 0.63 Â½ 0 0

3 B 28 NC Loiacono Leonardo ITA 2243 65 0.59 Â½ 0 0

4 N 29 FM Landi Alberto ITA 2237 71 0.6 0 0 0

5 N 35 NC Vezzani Stefano ITA 2111 197 0.75 1 1 1

6 B 13 FM Can Isik TUR 2389 -81 0.39 1 2 2

7 B 9 IM Getz Nicolai NOR 2423 -115 0.34 0 2 2

8 N 31 NC Omeri Silvan ITA 2221 87 0.62 0 2 2

9 B 34 NC Dobboletta Alex ITA 2155 153 0.7 Â½ 2 2

4.74 2 2

23 Rapport Jovana
WGM SRB   Elo FIDE: 2305 Perf: 2324 Media: 2323.11 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 GM Kveinys Aloyzas LTU 2547 -242 0.2 0 0 0

2 B 34 NC Dobboletta Alex ITA 2155 150 0.7 1 1 1

3 N 13 FM Can Isik TUR 2389 -84 0.38 0 1 1

4 B 30 NC Bettalli Francesco ITA 2231 74 0.6 Â½ 1 1

5 N 28 NC Loiacono Leonardo ITA 2243 62 0.59 1 2 2

6 B 11 FM Baenziger Fabian SUI 2403 -98 0.37 1 3 3

7 N 17 FM Blohberger Felix AUT 2367 -62 0.41 0 3 3

8 B 27 FM Barp Alberto ITA 2252 53 0.57 Â½ 3 3

9 N 19 FM Sadhwani Raunak IND 2321 -16 0.48 Â½ 3 3

4.3 3 3

24 Bifulco Michel
FM ITA   Elo FIDE: 2302 Perf: 2201 Media: 2287.62 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 GM Stella Andrea ITA 2511 -209 0.23 0 0 0

2 N 35 NC Vezzani Stefano ITA 2111 191 0.75 Â½ 0 0

3 B 14 IM Sukandar Irine Kharisma INA 2387 -85 0.38 0 0 0

4 B 33 FM Belli Giorgio ITA 2211 91 0.62 1 1 1

5 N 30 NC Bettalli Francesco ITA 2231 71 0.6 Â½ 1 1

6 N 31 NC Omeri Silvan ITA 2221 81 0.61 Â½ 1 1

7 B 29 FM Landi Alberto ITA 2237 65 0.59 Â½ 1 1

8 N 12 IM Martins David Pires TavarPOR 2392 -90 0.38 0 1 1

9 0 0 F 1 1

4.16 1 1
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25 Tanriverdi Enes
FM TUR   Elo FIDE: 2259 Perf: 2393 Media: 2312.22 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 IM Iniyan P IND 2466 -207 0.23 Â½ 0 0

2 B 11 FM Baenziger Fabian SUI 2403 -144 0.31 0 0 0

3 N 32 NC Loiacono Antonio ITA 2217 42 0.56 Â½ 0 0

4 B 36 NC Dudin Gleb RUS 2073 186 0.74 1 1 1

5 N 13 FM Can Isik TUR 2389 -130 0.32 1 2 2

6 B 16 NC Hilverda Alexander GER 2370 -111 0.35 0 2 2

7 N 26 NC Orfini Nicolo' ITA 2254 5 0.51 1 3 3

8 B 19 FM Sadhwani Raunak IND 2321 -62 0.41 1 4 4

9 B 20 NC Rahul Srivatshav P IND 2317 -58 0.42 Â½ 4 4

3.85 4 4

26 Orfini Nicolo'
NC ITA   Elo FIDE: 2254 Perf: 2147 Media: 2271.78 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 IM Raja Harshit IND 2427 -173 0.27 0 0 0

2 N 36 NC Dudin Gleb RUS 2073 181 0.74 0 0 0

3 B 31 NC Omeri Silvan ITA 2221 33 0.55 0 0 0

4 N 34 NC Dobboletta Alex ITA 2155 99 0.64 1 1 1

5 B 32 NC Loiacono Antonio ITA 2217 37 0.55 1 2 2

6 N 6 GM Stella Andrea ITA 2511 -257 0.18 Â½ 2 2

7 B 25 FM Tanriverdi Enes TUR 2259 -5 0.49 0 2 2

8 N 15 IM Juhasz Armin HUN 2372 -118 0.34 0 2 2

9 B 33 FM Belli Giorgio ITA 2211 43 0.56 Â½ 2 2

4.32 2 2

27 Barp Alberto
FM ITA   Elo FIDE: 2252 Perf: 2375 Media: 2417.67 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 IM Getz Nicolai NOR 2423 -171 0.27 1 1 1

2 N 10 IM Mesaros Florian AUT 2406 -154 0.29 1 2 2

3 B 2 GM Jobava Baadur GEO 2690 -438 0.08 0 2 2

4 B 7 IM Iniyan P IND 2466 -214 0.23 Â½ 2 2

5 N 11 FM Baenziger Fabian SUI 2403 -151 0.3 Â½ 2 2

6 B 20 NC Rahul Srivatshav P IND 2317 -65 0.41 0 2 2

7 B 18 WGM Klek Hanna Marie GER 2357 -105 0.36 Â½ 2 2

8 N 23 WGM Rapport Jovana SRB 2305 -53 0.43 Â½ 2 2

9 B 12 IM Martins David Pires TavarPOR 2392 -140 0.31 0 2 2

2.68 2 2

28 Loiacono Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 2243 Perf: 2179 Media: 2303.11 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 IM Mesaros Florian AUT 2406 -163 0.28 0 0 0

2 B 9 IM Getz Nicolai NOR 2423 -180 0.26 Â½ 0 0

3 N 22 CM Sapale Saloni IND 2308 -65 0.41 Â½ 0 0

4 N 31 NC Omeri Silvan ITA 2221 22 0.53 Â½ 0 0

5 B 23 WGM Rapport Jovana SRB 2305 -62 0.41 0 0 0

6 N 32 NC Loiacono Antonio ITA 2217 26 0.54 Â½ 0 0

7 B 15 IM Juhasz Armin HUN 2372 -129 0.33 Â½ 0 0

8 B 11 FM Baenziger Fabian SUI 2403 -160 0.29 0 0 0

9 N 36 NC Dudin Gleb RUS 2073 170 0.72 Â½ 0 0

3.77 0 0

FSI - 2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN  (1801005A) - VILLORBA - 02-01-2018 - 07-01-2018 - Pag. 22/25



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2^ VERGANI CUP - ELITE OPEN  (1801005A)
VILLORBA - 02-01-2018 - 07-01-2018

29 Landi Alberto
FM ITA   Elo FIDE: 2237 Perf: 2296 Media: 2375.89 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 FM Baenziger Fabian SUI 2403 -166 0.28 Â½ 0 0

2 B 7 IM Iniyan P IND 2466 -229 0.21 0 0 0

3 N 9 IM Getz Nicolai NOR 2423 -186 0.26 Â½ 0 0

4 B 22 CM Sapale Saloni IND 2308 -71 0.4 1 1 1

5 N 17 FM Blohberger Felix AUT 2367 -130 0.32 0 1 1

6 B 15 IM Juhasz Armin HUN 2372 -135 0.32 Â½ 1 1

7 N 24 FM Bifulco Michel ITA 2302 -65 0.41 Â½ 1 1

8 B 30 NC Bettalli Francesco ITA 2231 6 0.51 Â½ 1 1

9 N 6 GM Stella Andrea ITA 2511 -274 0.17 0 1 1

2.88 1 1

30 Bettalli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 2231 Perf: 2222 Media: 2302.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 IM Martins David Pires TavarPOR 2392 -161 0.29 0 0 0

2 N 19 FM Sadhwani Raunak IND 2321 -90 0.38 0 0 0

3 B 34 NC Dobboletta Alex ITA 2155 76 0.6 1 1 1

4 N 23 WGM Rapport Jovana SRB 2305 -74 0.4 Â½ 1 1

5 B 24 FM Bifulco Michel ITA 2302 -71 0.4 Â½ 1 1

6 N 9 IM Getz Nicolai NOR 2423 -192 0.25 0 1 1

7 B 33 FM Belli Giorgio ITA 2211 20 0.53 1 2 2

8 N 29 FM Landi Alberto ITA 2237 -6 0.49 Â½ 2 2

9 B 15 IM Juhasz Armin HUN 2372 -141 0.31 0 2 2

3.65 2 2

31 Omeri Silvan
NC ITA   Elo FIDE: 2221 Perf: 2363 Media: 2319.56 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 FM Can Isik TUR 2389 -168 0.28 0 0 0

2 B 20 NC Rahul Srivatshav P IND 2317 -96 0.37 0 0 0

3 N 26 NC Orfini Nicolo' ITA 2254 -33 0.45 1 1 1

4 B 28 NC Loiacono Leonardo ITA 2243 -22 0.47 Â½ 1 1

5 N 15 IM Juhasz Armin HUN 2372 -151 0.3 1 2 2

6 B 24 FM Bifulco Michel ITA 2302 -81 0.39 Â½ 2 2

7 N 19 FM Sadhwani Raunak IND 2321 -100 0.36 0 2 2

8 B 22 CM Sapale Saloni IND 2308 -87 0.38 1 3 3

9 N 16 NC Hilverda Alexander GER 2370 -149 0.3 1 4 4

3.3 4 4

32 Loiacono Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 2217 Perf: 2096 Media: 2288.38 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 IM Sukandar Irine Kharisma INA 2387 -170 0.28 0 0 0

2 N 21 FM Bove Alessandro ITA 2310 -93 0.37 Â½ 0 0

3 B 25 FM Tanriverdi Enes TUR 2259 -42 0.44 Â½ 0 0

4 N 12 IM Martins David Pires TavarPOR 2392 -175 0.27 0 0 0

5 N 26 NC Orfini Nicolo' ITA 2254 -37 0.45 0 0 0

6 B 28 NC Loiacono Leonardo ITA 2243 -26 0.46 Â½ 0 0

7 N 36 NC Dudin Gleb RUS 2073 144 0.69 Â½ 0 0

8 0 1 F 0 1

9 B 13 FM Can Isik TUR 2389 -172 0.27 0 0 1

3.23 0 1
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33 Belli Giorgio
FM ITA   Elo FIDE: 2211 Perf: 2000 Media: 2250.62 W-We: -2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 IM Juhasz Armin HUN 2372 -161 0.29 0 0 0

2 B 22 CM Sapale Saloni IND 2308 -97 0.37 Â½ 0 0

3 B 21 FM Bove Alessandro ITA 2310 -99 0.36 0 0 0

4 N 24 FM Bifulco Michel ITA 2302 -91 0.38 0 0 0

5 B 34 NC Dobboletta Alex ITA 2155 56 0.58 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 30 NC Bettalli Francesco ITA 2231 -20 0.47 0 0 1

8 B 36 NC Dudin Gleb RUS 2073 138 0.69 Â½ 0 1

9 N 26 NC Orfini Nicolo' ITA 2254 -43 0.44 Â½ 0 1

3.58 0 1

34 Dobboletta Alex
NC ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 2126 Media: 2250.22 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Hilverda Alexander GER 2370 -215 0.23 0 0 0

2 N 23 WGM Rapport Jovana SRB 2305 -150 0.3 0 0 0

3 N 30 NC Bettalli Francesco ITA 2231 -76 0.4 0 0 0

4 B 26 NC Orfini Nicolo' ITA 2254 -99 0.36 0 0 0

5 N 33 FM Belli Giorgio ITA 2211 -56 0.42 1 1 1

6 B 36 NC Dudin Gleb RUS 2073 82 0.61 Â½ 1 1

7 N 35 NC Vezzani Stefano ITA 2111 44 0.56 Â½ 1 1

8 B 13 FM Can Isik TUR 2389 -234 0.21 Â½ 1 1

9 N 22 CM Sapale Saloni IND 2308 -153 0.3 Â½ 1 1

3.39 1 1

35 Vezzani Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 2194 Media: 2318.33 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 FM Blohberger Felix AUT 2367 -256 0.19 Â½ 0 0

2 B 24 FM Bifulco Michel ITA 2302 -191 0.25 Â½ 0 0

3 N 15 IM Juhasz Armin HUN 2372 -261 0.18 Â½ 0 0

4 N 10 IM Mesaros Florian AUT 2406 -295 0.15 0 0 0

5 B 22 CM Sapale Saloni IND 2308 -197 0.25 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 B 34 NC Dobboletta Alex ITA 2155 -44 0.44 Â½ 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 1 F 0 1

1.46 0 1

36 Dudin Gleb
NC RUS   Elo FIDE: 2073 Perf: 2152 Media: 2276.22 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 WGM Klek Hanna Marie GER 2357 -284 0.16 0 0 0

2 B 26 NC Orfini Nicolo' ITA 2254 -181 0.26 1 1 1

3 N 17 FM Blohberger Felix AUT 2367 -294 0.15 0 1 1

4 N 25 FM Tanriverdi Enes TUR 2259 -186 0.26 0 1 1

5 B 9 IM Getz Nicolai NOR 2423 -350 0.11 0 1 1

6 N 34 NC Dobboletta Alex ITA 2155 -82 0.39 Â½ 1 1

7 B 32 NC Loiacono Antonio ITA 2217 -144 0.31 Â½ 1 1

8 N 33 FM Belli Giorgio ITA 2211 -138 0.31 Â½ 1 1

9 B 28 NC Loiacono Leonardo ITA 2243 -170 0.28 Â½ 1 1

2.23 1 1
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

16 NC Hilverda Alexander GER 9 9 4 3.5

20 NC Rahul Srivatshav P IND 9 9 5.5 3

31 NC Omeri Silvan ITA 9 9 5 4
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